

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzegomiu (kategoria 2 uterenowiony)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W STRZEGOMIU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 891081008
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Aleja Wojska Polskiego 14
- 1.4.2.) Miejscowość:** Strzegom
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 58-150
- 1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL517 - Wałbrzyski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 663399153
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** straz75gr@gmail.com
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.strzegom.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00120788/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-07-20 13:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00113842/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)**

Przed zmianą:
20

Po zmianie:
10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą:
20

Po zmianie:
10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Napęd osi przedniej

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
20,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-07-27 10:00

Po zmianie:
2021-07-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-07-27 10:30

Po zmianie:
2021-07-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-08-25

Po zmianie:

2021-08-28